EXTRATO DE CONTRATO N° 005/2022 (IPREVMIMOSO).

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MIMOSO DO
SUL - ES.
CONTRATADO: EMPRESA H & L SERVIÇOS CONTÁBEIS EIRELI.
OBJETO: Contratação de empresa para a Prestação de serviços de assessoria e consultoria em
Contabilidade Aplicada ao Setor Público, auxiliando a Administração do IPREVMIMOSO – Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Mimoso do Sul no envio da PCM do mês 12 (doze) e 13
(treze) do exercício de 2021, bem como na elaboração e envio da Prestação de Contas Anual de 2021,
objetivando atender a demanda dos serviços, prazos e obrigações legalmente impostas.
VALOR GLOBAL: R$ 16.020,00 (Dezesseis Mil e Vinte Reais).
VIGÊNCIA: De  03 (três) meses, contada da emissão e assinatura da Ordem de Serviços, a partir de
quando as obrigações assumidas pelas partes serão exigíveis.
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 170 - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MIMOSO DO SUL
- 001 - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MIMOSO DO SUL - 170001.0927200062.111
– MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA DO IPREVMIMOSO – 33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - FICHA: 0000012 - FONTE: 14300000000 – RECURSOS DA TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2022.